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Asperges vertes fondantes de Saillon, sauce tartare &
lard crispé, crodtons

Truite en 2 fagcons : gravlax cresson-citron et marinée
crémeux sarrasin

Sérac des Hauderes, févettes & petits pois marinés,
amandes et pousse d’épinard, crumble amande & citron
confits

Bouillon de cosse, févettes & petits pois marinés, lard

Truccia au vert servie avec salade verte

La salade mélée

Planchette de Salaisons & fromage

Des suppléments
pour ta soupe ou ta salade

Dés de raclette 3.
17

T

CrodQtons

20.-

14.-

2

14.-

28.-

La piece du boucher
Servi avec frites maison & salade

Tartare de Boeuf classique
servi avec frites maison & toast

Tartare de Boeuf au sérac

petits pois & févettes marinés et grana parano, servi avec
frites maison & toast

Tartare de Boeuf au pesto aux amandes
citron confit, servi avec frites maison & toast

Fish'n chips maison
sauce tartare & frites maison

L'asperge blanche de Saillon
croquette de champignons, crémeux sarrasin

Linguine au pesto aux amandes

Fondue au fromage moitié-moitié

Fondue tomate

selon offre

36.-

38.,

38.‘

36.-

29.-

26.-

30.-

32.-



Filet de dinde réti, frites maison, légumes de 18- Fideles a notre terroir & aux produits de qualice ; nous sommes

printemps rétis soucieux de favoriser des fournisseurs de proximité et choisissons a
ce totre dans la mesure du possible nos produits sous le prisme de
Fish'n chips maison, frites maison, légumes 18- I’ancrage local

de printemps rétis

FROMAGES : FROMAGERIE - LES HAUDERES
FROMAGERIE LE CRET - FAMILLE FRANCK LIAUDAT
LUCIEN FELLAY - CHAMPSEC

BOEUF - SUISSE
Fraises, crémeux sureau, tuile aux amandes 14.- PORC - SUISSE

VOLAILLE - SUISSE

Sablé breton au sarrasin, crémeux chocolat au lait, 15.-
copeaux de chocolat noir CHARCUTERIE - MAISON BRUMANN

e POISSON - ATLANTIQUE -MER DU NORD
Tarte rhubarbe & poire

Si vous étes sujet a des allergies ou intolérences, nos
Café + cookie 5,5 collaborateurs vous informerons volontiers sur les
ingrédients utilises dans nos plats sur simple demande de
votre part.

Prix nets en CHF, TVA 7,7%, service compris. ]
vegetarian
free gluten

(o)  ve s
‘\‘\1/; vegan
. @ free lacrose
12~
S
3 TYPE 18-
6 TYPES



